dengan kepercayaan atau anggapan di atas tersebut yaitu
berfungsi sebagai alat pengusir roh jahat dan jauh dari pikiran yang sekarang disebut porno.
Bahkan relief itu dianggap sebagai sengkalan memet yang berbunyi wiwara wiyasa
anahut jalu (wiwara=9, wiyasa=5, anahut=3, jalu=1 ) alias angka tahun Saka 1359
(Masehi 1437). Arti kalimat wiwara wiyasa anahut jalu dalam Bahasa kawi adalah
lobang obyek kegemaran menggigit benda runcing (Padmapuspita, nn: 12).